
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 64 del 09/04/2025

OGGETTO: SP 10 DI FINALE EMILIA - ORDINANZA TEMPORANEA INTESA A 
STABILIRE UN SENSO UNICO ALTERNATO REGOLATO DA IMPIANTO 
SEMAFORICO CON LIMITE MASSIMO DI VELOCITA' DI 30KM/H IN 
CORRISPONDENZA DEL PONTICELLO SUL CANALE CONSORZIALE PALATA 
RENO NEI PRESSI DEL KM.4+490..

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato in data 30 aprile 1992, concernente i  
divieti,  gli  obblighi  e  le  limitazioni  relativamente  alla  circolazione  fuori  e  dentro  i  centri  abitati  e  
limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada.

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del citato Nuovo Codice della Strada approvato con 
D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni.

Preso atto di dover eseguire delle indagini sulle strutture del Ponte di cui all’oggetto, lavori che 
verranno eseguiti dalla SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. per conto della Provincia 
di Modena, propedeutici ad una successiva fase di progettazione esecutiva di manutenzione straordinaria  
all’impalcato.

Accertata  l’effettiva  necessità  di  provvedere  alla  modifica  temporanea  della  Viabilità,  al  fine  di 
consentire le predette lavorazioni di ispezione in sicurezza

ORDINA 

L’ISTITUZIONE  DI  UN  SENSO  UNICO  ALTERNATO  REGOLATO  DA  IMPIANTO 
SEMAFORICO CON LIMITE MASSIMO DI VELOCITA’ DI 30 KM/H IN CORRISPONDENZA DEL 
PONTE SUL CANALE CONSORZIALE PALATA RENO NEI PRESSI DEL KM. 4+490 DELLA SP 10 
DI FINALE EMILIA DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 16:00 DEL GIORNO 10/04/2025.

I competenti  Uffici  della Provincia,  dei  Comuni interessati,  i  Carabinieri  e gli  Organi di  Polizia  
Stradale vigileranno per la regolare esecuzione del presente provvedimento.

La  presente  ordinanza  verrà  notificata  al  pubblico  con  i  segnali  previsti  dal  Regolamento  per 
l'esecuzione e l'attuazione del nuovo Codice della Strada.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


